
Câmara Municipal

Novo Mundo
Mato Grosso

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novomundo.mt.leg.br/licitacao/detalhe/23/

Código da publicação: 23

Data da emissão do comprovante: 16/06/2025 02:53:56

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2025

N° do Processo/Ano: 20032025/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/05/2025 12:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/05/2025 12:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/05/2025 12:00:00

Data da Disputa/Horário:30/05/2025 18:00:00

Valor estimado: R$ 810,00
Objeto:
A manutenção das recargas dos extintores de incêndio é imprescindível, para salvaguardar a
segurança e a vida dos servidores e demais pessoas que estejam nas mediações do prédio, assim
como proteger o patrimônio da Câmara Municipal de Novo Mundo.
Resumo:
A manutenção das recargas dos extintores de incêndio é imprescindível, para salvaguardar a
segurança e a vida dos servidores e demais pessoas que estejam nas mediações do prédio, assim
como proteger o patrimônio da Câmara Municipal de Novo Mundo.
 

https://www.novomundo.mt.leg.br/licitacao/detalhe/23/p-styletext-alignjustifya-manutencao-das-recargas-dos-extintores-de-incendio-e-imprescindivel-para-salvaguardar-a-seguranca-e-a-vida-dos-servidores-e-demais-pessoas-que-estejam-nas-mediacoes-do-predio-assim-como-proteger-o-patrimonio-da-camara-municipal-de-novo-mundop/

